
ZARZĄDZENIE NR 176/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie  realizacji zadania publicznego pn.  „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zmianami) i zarządzenia Burmistrza Dukli nr 165/21  z dnia  
1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie  realizacji zadania 
publicznego pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie”,  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do oceny pod względem merytorycznym i formalnym ofert na realizację 
zadania pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie”   w następującym składzie: 

1) przewodniczący komisji: Łukasz Piróg - zastępca burmistrza Dukli, 

2) członek komisji:  Danuta Szczurek - dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 

3) członek komisji: Barbara Pudło – inspektor  w  Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§ 2. Do oceny formalnej wyznacza członka komisji: Barbarę Pudło oraz przewodniczącego komisji: 
Łukasza Piróg. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Aministracyjnego i Rozwoju 
Gospodarczego w Urzędzie Miejskim w Dukli 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEA7012-EC74-490D-B916-B025C6089DD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


